

Приложение к договору № 7 от 17.04.2017г

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. измерения	Количество, объем	Цена за единицу	Итого
1	2	3	4	6	
1	Мargarin «Памлушка» 0.2кг	пач	200	90.00	18000.00
2	Масло растительное	литр	20	440.00	8800.00
3	Яйца	шт	700	25.00	17500.00
4	Консерва рыбная в масле 250gr	шт	54	350.00	18900.00
5	Рыба с/м	кг	39.07	660.00	25784.88
6	Мука пшеничная	кг	120	120.00	14400.00
7	Макаронные изделия	кг	10.00	190.00	1900.00
8	Сахар	кг	50	240.00	12000.00
9	Рис	кг	10	240.00	2400.00
10	Гречка	кг	25	310.00	7750.00
11	Картофель	кг	200	60.00	12000.00
12	Лук	кг	60	120.00	7200.00
13	Морковь	кг	40	120.00	4800.00
14	Томат-паста	кг	13	540.00	7020.00
15	свекла	кг	60	120.00	7200.00
16	Капуста	кг	90	90.00	8100.00
17	Яблоки свежие	кг	80	340.00	27200.00
18	Горох	кг	25	205.00	5125.00
19	Вафли	кг	6	840.00	5040.00
20	Чеснок	кг	2	600.00	1200.00
21	Сухофрукты	кг	15	350.00	5250.00
22	какао	пач	10	190.00	1900.00
23	Кисель	кг	40	420.00	16800.00
24	Уксус	шт	10	115.00	1150.00
25	Ванилин	шт	20	35.00	700.00
26	Конфеты	кг	6	610.00	3660.00
27	Крахмал	пач	20	200.00	4000.00
28	Огурцы соленные	бан	6	600.00	3600.00
29	Халва	кг	10	720.00	7200.00
30	Мармелад	кг	6	850.00	5100.00
31	Кофейный напиток	банг	20	240.00	4800.00
	Итого: на общую сумму тенге				266479.88

10. ПОДПИСИ СТОРОН:

ПОСТАВЩИК

ЗАКАЗЧИК

Руководитель

Заведующая ГККП «Детский сад №6  
«Солнышко» при отделе образования го  
Стенного бреста»

